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O BHeceHMH H3MEHEHHH B pemenre CrIpapbHHCKOr0 paifOHHOT0 Maciuuxara ot 27 aexkabps
2019 roma Ne371 "O 6romxere mocenka Tepenosek Ha 2020-2022 roast"

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemrennie CelprappMHCKOro paiioHHOro Maciuxara KbeI3putopauHCKOW o0siactu oT 16
ceatsops 2020 roma Ne 428. 3apeructpupoBaHo JlemapTamMeHTOM IOCTHIIMHU
Ke3buiopaunckoi odnactu 21 centsaops 2020 rona Ne 7655. IpekparieHo neiCTBUE B CBS3H
C UICTEUYECHHUEM CPOKa
B cootBerctBuu co crathein 109-1 Konekca Pecriyonuku Kazaxcran ot 4 nexadps 2008
rona "bromkeTHsiii konexkc PecmyOnuku Kaszaxcran" u myHkTom 2-7 crathu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 sauBapst 2001 rozna "O MecTHOM Tocy1apCTBEHHOM YIIPABJICHUU
n camoympasienun B PecnyoOnnke Kazaxcran" CeipaapbUHCKHMII palilOHHBIN Maciauxar
PEIINT:
1. Buectu B pemienne CorIpAapbHHCKOT0 pailoHHOTO Maciauxara ot 27 aexadps 2019 rona
Ne 371 "O Oromxere nocenka Tepenosek Ha 2020-2022 roast" (3apeructpupoBano B Peectpe
rOCyJapCTBEHHOM PpETUCTPAlMM HOPMATHUBHBIX IPABOBBIX AaKTOB 3a HoMepom 7083,
omyOJMKOBAHO B ATAaJOHHOM KOHTPOJHLHOM OaHKE HOPMATHBHBIX IPAaBOBBIX aKTOB
PecnyOnuku Kazaxcran 9 ssuBaps 2020 rona) ciaeayronme n3MeHEHUS:
IYHKT | U3JI0)KUTH B HOBOU peNaKIIUU:
"1. YrBepauth OrojkeT mocenka Tepenoszexk Ha 2020 — 2022 roasl coTyiacHO
npwIokeHusM 1, 2, 3 cOoTBEeTCTBEHHO, B TOM urciie Ha 2020 rox B caeayomux oobeMax:
1) moxoael — 769445 ThicSA4Y TEHre, B TOM YHUCIIE:
HaJIOroBble nocTyruieHus — 16880 TreIcsAY TEHTE;
HEHAJIOTOBBIE NMOCTYIJIEHUS — 4842 ThICSY TEHTE;
NOCTYIJIEHUS! TpaHCPEPTOB — 747723 THICAY TEHIE;
2) 3aTpathl — 776083 ThICSY TEHTE;
3) uucroe Or0KETHOE KpeauToBanue — 0;
010 KeTHBIE KpeauThl — 0;
noraiieHue OrHKeTHbIX KpeauToB — 0;
4) canp0 1o onepauusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamu — 0;
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — ();
NOCTYIUIEHUS OT MPOJIa’ku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0
5) nedunut (mpodunut) 6romKeTa) — - 6638 THICSY TEHTE;
6) ¢dbuHancupoBanue neduuTa (MCHojb30BaHUE poduuTa) OromKeTa — 6638 ThICAY
TEHTE;
MOCTYTUIEHUE 3aiiMOB — 0



rorameHue 3aitMoB — 0;

UCIIO0JIb3YEeMbI€ OCTATKH OFOJKETHBIX Cpe/ICTB — 6638 ThicsY TeHTE".

[Ipunoxenus 1 Kk yKazaHHOMY PEUICHUIO U3J0XKWUTh B HOBOM PEIAKIMU COTJIACHO

IMPUIIOKCHUTIO K HACTOAIIEMY PCIICHUIO.

2. Hacroswmee pemenue BBoautcs B neuctsue ¢ 1 suBapa 2020 roga v MOIIIEKUT

opHUIIUATIBHOMY OITyOJIMKOBAHHUIO.
Ipencenarens ceccurt CrIpAapEHHCKOrO palfOHHOTO MacauXaTa

Cexperaps CpIpaapbHHCKOTO PAHOHHOTO MACIHXATa

Bromxer nocenka Teperosek Ha 2020 rox

Kareropus
Knacc
ITonxnace
1
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2
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1
3
4
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4
2

/1. Epanues

E. OxixeHoB

[IpunoxxeHue K peeHnIo

ChIpAapbUHCKOT0 paiOHHOTO MaciiuxaTa
ot 16 cenTs0ps 2020 roma Ne 428

[Ipunoxenue 1 x pemeHuto

ChIpIaphUHCKOTO paHOHHOTO MaciuxaTa
o1 27 nexabpst 2019 roma Ne 371

HanmenoBanne
1. JOXObI

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomHbIil HajOT

NuauBuyanbHbIH
IMOIOXOTHBIM HAJIOT

Hanoru
COOCTBEHHOCTH

Ha

Hamorm Ha

UMYILECTBO
3eMeNbHbIN Hajor

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE

cpencrsa

BayTpenHue Hanmoru
Ha TOBaphl, padOTHI U
yciayru

COopbl 3a BeACHHE
npeIIpHHAMATEIbCK
o u u
npodeccnoHaTsHON
JIeSITEIbHOCTH

Henanorossie
MOCTYIUICHUSI

CyMMa, TBICSY TEHTe

769445
16880
6049

6049

10771

81

1793

8897

60

4842



01

06

02

DyHKIMOHANIbHAS Tpyna

AMUHHECTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

01

124

IIporpamma

001

022

Jloxombl oT
roCyAapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

Joxoasl OT apeHbl
HMYIIECTBA,
HaxonsIIerocss B
roCyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTHU

IIpoune
HEHAIOTOBbIE
MOCTYIUICHUS

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
IMOCTYIJICHUSA

I[Moctynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsr U3
BBILIECTOSIINX
OpraHos
roCyJapCTBEHHOTO
YIIPaBICHUS

Tpancheprsr  u3
paitonHoro (ropona
00JacCTHOTO
3HA4YCHUs) OIOKeTa

Hanmenosanune
2. 3ATPATEI

locynapcTBenHsbie
ycIyra  o0miero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyTa

Ycayru no
o0ecreYeHUO
JIeITENbHOCTH aKuMa
pailona B ropone,
ropoja paioHHOIO
3HaueHMs, MOCENKa,
cela, CEeIbCKOTo
OKpyra

Kanuransueie
pacxomsl

4837

4837

747723

747723

747723

776083

1378139

137813.,9

129190,9

1696,7



04

06

07

032
124

004

041

005
124

003

rocyJapCTBEHHOTO
opraHa

KanuranbHbie
pacxo sl
MTOJIBEIOMCTBEHHBIX
TrOCyAapCTBEHHBIX
YUpEXKAECHUN U
opraHu3anui

6926,3

OO6pa3oBaHue 2546444

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO

3HadYeHus, cella, 254644.,4

IOCEJNIKa, CEIBCKOTo
OKpyTa

JlomkonbpHOE
BOCIIUTAHHE |
obydyeHue u
opraHu3anus
MEIUIIUHCKOTO
oOcnmyXnBaHUs B
OpraHH3anHIX
JOIIKOJIBHOTO
BOCIUTAHHUSA W
o0yueHHs

Peanuzanusga
TOCYIapCTBEHHOTO
00pazoBaTeILHOTO

3akKa3za B 24240
JOMIKOJIbBHBIX
OpTaHU3AMUAX
o0pa3oBaHUs

Opranuzanus
0ecmaaTHOTO
MOJIBO3a YYallluXCs
o Onumxkaimei
IIKOJIBI U 00paTHO B
CEIIbCKOM MECTHOCTH

1500

ConmanbHas ITOMOIIb
MU CcollMajJibHOE 42264
obecrneueHue

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3Ha4YeHus, cena, 42264
MOCETKa, CEebCKOTo
OKpyra

Oka3zanue
COIMAJILHON MOMOIIH
42264
HY XA IUMCS
rpakaaHam Ha JOMY

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SICTBO

228904,4

275252,5



08

09

124

008

009

010

011

124

006

028

124

013

Anmapatr akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

OcsBelieHne  yiuig
HACEJICHHbBIX ITYHKTOB

OGecneuenune
CaHMTApHUHU
HACEJIEHHBIX MyHKTOB

ConepxaHne MecT
3aXOpOHEHUH WU
norpebenue
0e3pOTHBIX

BbnaroyctpoiictBo u
O3€JICHEHHE
HaCCJICHHBIX TYHKTOB

Kynberypa, coopr,
TYpHU3M "
nH()OPMAIIMOHHOE
MPOCTPAaHCTBO

Amnnapar akuma
ropoja panioOHHOIO
3Ha4YCHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

IMonnepxxka
KYJIBTYpHO-TIOCYTOBO
¥ paboTel Ha
MECTHOM YpOBHE

Peanuzanus
(U3KYIHTYpHO-0310p
OBUTCIBHBIX W
CHOPTHUBHBIX
MEpONpUATUH Ha
MECTHOM YpPOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHHUKAIHS

Anmnapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3Ha4YeHHus, cena,
MOCeNKa, CEeILCKOTO
OKpyTa

OGecneueHnue
(YyHKIIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX
JOopor B Tropopax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
cenax, TIOCenKax,
CEJIBCKUX OKpyrax

275252,5

63385,3

50295

7272,8

154299.,4

44570,4

44570,4

44370,4

200

19427,8

19427.8

194278



15

124

01

051

TpanchepTs 2110

Anmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HaueHus, cema, 2110
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

IleneBrple TekylIUE
TpaHchepThl U3
HHXKECTOSIIETO
OromkeTa Ha
KOMITEHCAIHIO
noTeph
BBIIIECTOSIIETO
Oro/KETa B CBSI3H C

2110

NU3MCHCHHCM
3aKOHOJATCIIbCTBa

3. Yucroe
OIOIKETHOE 0
KpPEIUTOBAaHUE

BromxxeTHEBIC
KPEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPEIUTOB

4. Caxpno 10
omepamusIM  C
(uHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

I[Ipuobperenue
(huHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

IToctynnenuss ot
npomaxu
(hmHAHCOBHIX
aKTHBOB roCyIapcTBa

5. Hedunur
Oromkera (mpoduuut -6638

)

6. ®uHaHCHPOBaHUE
nedurmra oromKeTa (

6638
UCITOJIb30BaHUE
pouUIHTA)
IToctynnenus 0
3aliMOB

IToramenue 3aiimoB 0

Hcnonb3yemsie
OCTAaTKHM OIOKETHEIX 6638
CpencTB

OcTaTku 00 IKETHBIX
6638
CpencTB



1 CB0OOIHBIE OCTAaTKH 6638
OFODKETHBIX CPEJICTB
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